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RS Majoranin jäsenkirje 2 / 2019      14.4.2019 

 

RS Majoran täyttää tänä vuonna 30 vuotta, virallinen syntymäpäivä on 26.9.2019. Juhlimme 

tasavuosia kevätkauden päättäjäisissä lauantaina 25.5. Laaksolahden monitoimitalolla. Tervetuloa 

mukaan juhlimaan kaikki entiset ja nykyiset majoranilaiset! Ilmoittautumisia toivomme huhtikuun 

aikana, mutta viimeistään torstaina 16.5. Mieluusti otamme vastaan jaettavaksi myös muistoja ja 

kuvia seuran menneistä vuosista. Olemme myös koonneet kaksi dokumenttia seuran historiasta, niitä 

kannattaa kurkistaa. Lisätietoja synttäreihin ja historiapläjäyksiin tämän jäsenkirjeen sivuilla. 

 

Tervetuloa mukaan ponikerholaisten ponilympialaisiin, sekä kisailemaan että seuraamaan! 

Ponilympialaiset pidetään helatorstaina 30.5. klo 13 alkaen. Yhdessä ratsastuskoulun kanssa olemme 

suunnitelleet järjestävämme kevään aikana talkoot, auttavamme esim. tarhojen siivoamisessa, 

ikkunoiden ja harjojen pesussa. Yöpakkaset ja kelit muutenkin vaikuttavat erityisesti tarhojen 

siivoamiseen, siksi talkooapuja huhuillaankin ehkä lyhyellä varoitusajalla, kun sää sallii. Seuraathan 

tiedotuskanaviamme, lisätietoja tulossa 😊 

 

Kisakentillä valmistaudumme sunnuntain 19.5. seuramestaruuskisoihin. Siellä kisaavat edellisen 

vuoden aikana osallistumisoikeuden, kvaalauksen, saaneet. Täsmennyksiä saadaan huhtikuun kisojen 

jälkeen. Kesäkisat käydään keskiviikkona 17.7. (koulu) ja torstaina 18.7. (esteet). Tehoryhmäläiset 

ovat myös aikeissa osallistua kesällä tallin ulkopuolisiin kisoihin. 

 

Kevään seuratuotteen, pitkähihaisen teknisen paidan tilanneet saavat tilauksensa toivottavasti 

huhtikuun aikana. Tämän kirjeen sivuilla kertaamme myös aiemmin tapahtunutta, mm. Majoran-viikon 

ja varustekirpputorin tunnelmia.  

 

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, RS Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran 

ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan 

löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. Uutuus- ja 

kanta-asiakaskirjeet on päivitetty myös seuran sivuille yläpalkista löytyvän Yhteistyössä-sivun alle. 

 

Mukavaa Majoranin juhlavuotta! 

 

 

RS Majoran 30 vuotta, kutsu synttärijuhliin lauantaina 25.5. 
 
Ratsastusseura Majoran täyttää 30 vuotta 26.9.2019. Vietämme synttärijuhlia kevätkauden 

päättäjäisissä lauantaina 25.5.2019 Laaksolahden monitomitalolla (Lähdepurontie 2, 02720 

Espoo). Tervetuloa mukaan juhlimaan kaikki entiset ja nykyiset majoranilaiset! 

  

Viettäkäämme aikaa yhdessä, tavatkaamme vanhoja tuttuja ja tutustukaamme uusiin! Juhliin 

kutsutaan majoranilaisia vuosien varrelta. Kutsua voi jakaa vapaasti eteenpäin. Juhlatilaan mahtuu n. 

120 juhlijaa, tarvittaessa joudumme siis rajaamaan juhlijoiden lukumäärää. 

 

Ohjelma lauantaina 25.5.2019: 

- Klo 16.30 Juhlatila Laaksolahden monitoimitalolla avautuu. 

- Tervetuloa! Alkumalja ja kerrotaan illan ohjelmasta. 

- Syödään Petri Rauhan Kitchen Consultingin valmistaman ruokaisan salaattibuffeen antimia. 

- Ruokailun ja herkuttelun lomassa ja jälkeen seurustelua, ohjelmaa, palkitsemisia, toivottavasti myös 

muisteloita mukanaolevien kertomana. Juhlatilassa myös valokuvia ja dokumentteja vuosien varrelta. 

- Klo 20 alle 18-vuotiaiden juhlat päättyvät, täysi-ikäisten juhlat jatkuvat. 

 

Ruokailun hinta RS Majoranin jäsenille on 15 € (juniorit) ja 25 € (seniorit). Ei-jäsenille 

ruokailu maksaa 17 € (juniorit) ja 27 € (seniorit). Hinta sisältää ruokaisan salaattibuffeen, 

ruokajuoman (senioreille viini tai olut) sekä herkullisen jälkiruoan. Ruokailun voi maksaa etukäteen 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://www.hipposport.fi/
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RS Majoranin Nordean tilille FI12 1013 3000 1313 49 viitenumerolla 1355 (viitesiirrot 

seuralle edullisempia) tai paikan päällä käteisellä. Kerrankin, kun kokoonnumme muualla kuin 

tallilla, pukeudutaan vähän nätimmin. Pukukoodina smart casual eli hienostunut arkipukeutuminen. 

Lahjoja ei toivota, kunhan itse pääset paikalle! :-) 

 

Ilmoitathan saapumisestasi (ja mieluusti myös esteestä, jottemme odota vastaustasi 

turhaan) mieluiten toukokuun alkuun mennessä, mutta viimeistään torstaina 16.5.2019 

seuran internetsivujen ilmoittautumislomakkeella osoitteessa 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com tai Anu Helomaalle (puh. 040 592 2929 tai 

anu.helomaa@iki.fi). Olet tervetullut paikalle yksin tai seuralaisen kanssa, kunhan kerrot 

ilmoittautuessasi, paikalle saapuvien nimet. Anulta voi kysyä myös muista ilmoittautuneista. Kerrothan 

ilmoittautuessasi myös mahdollisesta erikoisruokavaliostasi. Ilmoittautuminen on sitova, ruoka 

tilataan ilmoittautuneiden mukaan. 

 

 

Jaa Majoran-muistojasi ja kuvia! Kurkista historiakoonnit 
 

Synttäreiden kutsu on julkaistu (edellä), mutta niiden sisältöön voi vielä vaikuttaa. Millaista juhlaa 

sinä toivoisit, mitä ohjelmaa juhlassa kannattaisi olla? Tiedätkö sinä jonkun tallilla käyvän tai 

muun, joka voisi esiintyä juhlassa, laulaa, tanssia, soittaa tai esiintyä muuten? (kerro miten) Vai 

oletko sinä se taituri? Entä onko sinulla ajatuksia, miten juhlavuotta voisi viettää pitkin 

vuotta? Kerro ajatuksistasi seuran internetsivuilla tai ota yhteyttä Anu Helomaahan (yhteystiedot 

edellä). 

 

Olemme avanneet RS Majoranin nettisivuille www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com Seura-

alasivun alle 30-vuotiskohdan, jonne voit kertoa edellä toivottuja ajatuksistasi 30-vuotisjuhlavuoteen 

liittyen. Sivuille voi myös kirjata Majoran-muistojasi vuosien varrelta ja liittää muistoosi 

myös kuvia. Kuvista tehdään sivuille kuvakokoelma, joten varmistathan, että voit sitä käyttää, jos se 

ei ole itse ottamasi. 

 

Juhlavuoden kunniaksi olemme päivittäneet kaksi dokumenttia, joihin on kerätty ja 

päivitetty tietoja ja tekstiä Majoranin 30-vuotisesta historiasta, RS Majoran 30 v. historiateksti 

ja Poimintoja Majoranin tapahtumista vuosien varsilta 2019. Sivuille on nostettu katsottaviksi myös 

viisi vuotta sitten 25-vuotisjuhlavuoden aikana tekemämme kuvaparit ennen ja nyt. Käy 

kurkistamassa! 

 

Juhlasuunnitelmia, muistoja ja kuvia jakaneille ja visaan osallistuneiden kesken arvotaan kevään 

mittaan pikkupalkintoja. Tervetuloa jakamaan muistojasi 30-vuotiaasta seurastamme! 

 

 

Ponikerholaisten ponilympialaiset helatorstaina 30.5. klo 13 
 
Tervetuloa ponikerholaisten ponilympialaisiin helatorstaina 30. toukokuuta 2019 klo 13-15 

Leppävaaran tallille! Näytäthän tätä kutsua myös vanhemmillesi! 

 

Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä ja leikkejä (kesto noin tunti). Yhteinen 

hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä, joka on tarkoitettu osallistujille.  

 

Tapahtuma on ilmainen ja siihen ilmoittaudutaan RS Majoranin internetsivujen kautta 

(www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoittautumislomakkeella. Tarvitsemme tiedon 

osallistujien määrästä ohjelmaa, tarjoiluja sekä osallistujille annettavia diplomeita varten. Huom! Jos 

sinulla on erikoisruokavalio, kerrothan siitä ilmoittautuessasi!  

 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
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Ponilympialaisiin kutsutaan kaikki Leppävaaran ratsastuskoulun ponikerholaiset. Huom! 

Myös viime syksyn ja tämän kevään aikana ponikerhoissa mukana olleet, mutta lopettaneet, 

olette tervetulleita mukaan! 😊 

 

Bruno (alkeis, eivät vielä suorita merkkiä): Floora Eronen, Hymy Hietakymi, Essi Kaarala, Aura 

Kohvakka, Verna Kohvakka, Ilonen Putkonen, Veera Virtanen, Darja Zheludkova sekä Milja Reijonen ja 

Isla Surakka. 

 

Figaro (alkeis, eivät vielä suorita merkkiä): Lavin Kadir, Linda Myllymäki, Lotta Niemelä, Sandra 

Osman, Maari Paatero, Juni Savolainen, Mea Tiainen ja Lisandra Veski. 

 

Balance (perushoito): Ida Keyriläinen, Raili Kyllönen, Nelli Linna, Iisa Orispää, Reeta Paasto, Teresa 

Paju, Emilia Rihtamo, Satu Rebstock, Lara Tarkkala ja Laura Whiteside. 

 

Doris (perushoito): Jenni Aalto, Maya Hamilton, Alina Karvonen, Lotta Karvonen, Anni Mäkeläinen, 

Julia Nurmi, Anni Ojala, Ronja Pajari, Enni Routama, Nea Routama, Eevi Sarnola ja Helmi Siiki. 

 

Kokoontuminen ratsastuskoululla alatallin edessä tai jos sää on sateinen, After Riding -tilassa. Myös 

vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua, heille tarjolla on herkkuja buffetista 

pientä korvausta vastaan. Ilmoita seuran internetsivujen lomakkeella viimeistään lauantaina 

25.5., pääsetkö mukaan! Ponilympialaiset on järjestetty helatorstaina vuodesta 2003 lähtien. 

 

Lisätietoja kerhojen ohjaajilta ja RS Majoranin hallituksen jäseneltä Milja Koskelalta (puh. 050-434 

6141). 

 

 

Tehoryhmäläiset kisaavat kesällä tallin ulkopuolella, kesäkisat 
keskiviikkona 17.7. ja torstaina 18.7. 
 

Tulevana kesänä tehoryhmäläiset ovat osallistumassa tallin ulkopuolisiin kisoihin. Ketkä 

ratsastajat ja mitkä ratsut lähtevät mihinkin kisoihin, täsmentyy kevään kuluessa. 

Mahdollisia kisoja ovat kuitenkin seuraavat: 

pe-la 14.-15.6.2019 Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisat (pe esteet, la koulu), Primus talli 

to-su 27.-30.6.2019 Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisat, Tampere 

 

Kesäkisat järjestetään heinäkuun puolivälissä, kahtena eri arki-iltana. Kisapäivät ovat 

täsmentyneet viikolle 29. Keskiviikkona 17.7. pidetään koulukisat ja torstaina 18.7. 

estekisat. Alustavasti kisojen alkamisaika on molempina päivinä klo 18. Sitä ennen rakennetaan toki 

rata, laitetaan hepat kuntoon, kävellään ja verrytellään. Kellonaika täsmentyy lähempänä muiden 

kesätuntien mukaan. 

 

 

SRL on julkaissut seuraanliittymislomakkeen, mekin 
hyödynnämme sitä 
 
Voit liittyä Ratsastusseura Majoraniin täyttämällä seuraanliittymislomakkeen Suomen 

Ratsastajainliiton (SRL) sivuille johtavan linkin kautta tai täyttämällä oman 

jäsentietolomakkeemme. SRL:n sivuille istutettu seuraanliittymislomake on ollut liiton monivuotinen 

haave, nyt se on vihdoin saatu käyttöön. Koska järjestelmä on uusi, pidämme toistaiseksi rinnalla RS 

Majoranin sivuilla täytettävän jäsentietolomakkeemme. 

 

Uuden jäsenen tarvitsee täyttää jompikumpi jäsentietolomakkeista, joko SRL:n versio tai RS Majoranin 

versio. Linkki molempiin lomakkeisiin löytyy sivuiltamme osoitteessa 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi), 
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https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/liity-jaseneksi/ Sieltä löytyy myös 

lisätietoja. Seuran etusivulla on myös linkki kyseiselle sivulle. 

 

Jäsenyys tulee voimaan vasta kun jäsensihteeri on käsitellyt ja hyväksynyt jäsenhakemuksen ja 

jäsenmaksu on maksettu eräpäivään mennessä. Lisätietoja jäsenyydestä RS Majoranin 

jäsensihteeriltä Elina Nurmelta, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja 

puhelinnumeronsa 040-534 1504. Mikäli et halua jatkaa seuramme jäsenenä, ilmoitathan 

siitäkin Elinalle. 

 

Jäsenkortit on lähetetty Hippos-lehden 2/2019 mukana alkuvuodesta jäsenmaksunsa 

maksaneille. Jos jäsen maksaa jäsenmaksunsa myöhemmin, kortti tulee parin viikon sisällä 

maksusta. Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen maaliskuun 

loppupuolella. Lisävakuutuslasku lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. 

Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä 

tapaturmia. 

 

 

Kisoihin liittyen lisätietoa tarjolla rutkasti, muistutus 

kvaalaussäännöstä, jos kvaalanneita on ”liikaa” 
 

Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran 

ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS Majoranin jäsenet ja myös 

ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. Seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään 

kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -

vakuutuskorttia. Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 45 euroa (jäsenen hinta 

35 euroa).  

 

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä 

kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin 

liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, 

asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. 

Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä! 

 

Vuoden 2018 alusta lähtien seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen 

ole enää nopeuskilpailu. Käytössä olevan ilmoittautumis-/arvontasysteemin tarkoitus oli 

helpottaa kaikkien kisailmoittautumista, ettei kenenkään tarvitse olla tietyllä sekunnilla 

ilmoittautumassa, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. Näin on ymmärtääksemme 

tapahtunut. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alasivulta. Sähköisen 

ilmoittautumisen aikana kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut 

arpoa.  

 

Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta 

osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat ”suojassa” loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa 

varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä 

viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.  

 

Viime vuoden päätteeksi täsmensimme kilpailusääntöjä arvonnan osalta niin, että jos kisojen 

luokkiin on ilmoittautunut osallistujia tasaisesti, suunnilleen sama määrä kaikkiin luokkiin, 

arvonta koskee kaikkia kilpailuluokkia. Jos ilmoittautuneiden määrä jakautuu epätasaisesti, 

arvonta kohdistetaan luokkiin, joissa on erottuvasti eniten ilmoittautumisia. 

 

Vuoden 2017 huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että  

tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa 

jää ja hevosjako sen sallii. Ratsastuskoulun väki katsoo tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/liity-jaseneksi/
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Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja 

erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ratsastaja ei saa 

Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. 

Hevonen/poni saa tähtistartista Majoran Cup pisteitä “tavallisen” startin tapaan. 

 

Koska kisoissa on välillä paljon osallistujia, kisaratsujen jakaminen voi olla todella haastavaa. 

Siksikin ratsastuskoulun väki viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut 

osallistuu. Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolle järkevin luokka osallistua. 

Asiaa kisaratsujen jaosta dokumentissa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen 

jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi, jos et ole sitä vielä tehnyt! Dokumentti löytyy 

seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet, ja se on päivitetty myös Ajankohtaista-

palstalle. 

 

Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Uusi kvaalauskausi alkoi 

seuramestaruuskisoista 27.5.2018 ja kvaalauskausi päättyy huhtikuun kisoihin. Niiden 

jälkeen tiedetään, kenellä on oikeus osallistua seuran mestaruuskisoihin 19.5. Toki kvaalanneiden 

listaa on päivitetty aina kisojen jälkeen.  

 

Ennen kuluvan kvaalauskauden alkua päivitimme kvaalaussääntöjämme niin, että 

kilpailuosallistumisten määrä vaikuttaa silloin, jos kvaalanneita on "liikaa" ja halutaan 

rajata kilpailijoiden määrää. Etusijalla mestaruuskisoihin pääsemiseksi ovat ne, jotka kilpailevat 

säännöllisesti. Jos kvaalanneita pitää siis karsia, laskemme kvaalanneiden starttien määrän 

kvaalausaikana. Vaarassa jäädä ulos mestaruuskisoista ovat ne, jotka ovat osallistuneet yksittäisiin 

kisoihin. Kvaalaussäännöt kokonaisuudessaan löytyvät RS Majoranin internetsivuilta Kilpailut-> 

Seurakilpailujen säännöt. Otathan yhteyttä seuran hallitukseen, mikäli sinulla on kysyttävää 

kvaalanneisiin liittyen!  

 

 

Majoran-viikolla nautiskeltiin Jaanan loihtimista herkuista 
 
Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 18.-22.3.2019. Hallitusväkeä oli paikalla 

joka arki-ilta, After ridingissa sai tutustua paitsi heihin (meihin), ostaa buffetista Jaana Nikkolan 

loihtimia herkkuja, shoppailla hevostavaroiden kirpputorilla, katsella diaesitystä ja muita kuvia 

sekä kurkistaa myös seuran historiaan 30-vuotissynttäreiden kunniaksi tehtyjen dokumenttien kautta. 

 

Viikon aikana oli myös mahdollisuus sovittaa kevään seuratuotetta, pitkähihaista teknistä paitaa. 

Tilauksia tehtiin noin 20 kpl. Tuotteet ovat painossa ja saadaan jakoon toivottavasti huhtikuun aikana. 

Heti Majoran-viikon aluksi maanantaina 18.3.2019 pidettiin seuran kevätkokous. Kokouksessa 

hyväksyttiin vuoden 2018 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2018 ja myönnettiin 

vastuuvapaus vuoden 2018 hallitukselle. 

 

Toimintakertomus löytyy ylätallin satulahuoneen ilmoitustaulun lokerikosta sekä seuraavan linkin 

takaa Majoranin internetsivuilta https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kokouskutsut-

ja-materiaalit/toimintasuunnitelmat-ja-kertomuk/ 

 

Kiitos kaikille Majoran-viikolla mukana olleille! 

 

 
Muita asioita: 
 

- RS Majoranin tapahtumakalenteria täydennetään edellisvuosien tapaan pienemmissä osissa, noin 

puolivuotisjakso kerrallaan. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme 

reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoisiin 

luokkiin olisi tulijoita. Tapahtumakalenteri-alasivulta näkee tulevien tapahtumiemme päivämääriä ja 

tietoja. 
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- Yhdessä ratsastuskoulun kanssa olemme suunnitelleet järjestävämme kevään aikana talkoot, 

auttavamme esim. tarhojen siivoamisessa, ikkunoiden ja harjojen pesussa. Yöpakkaset ja 

kelit muutenkin vaikuttavat erityisesti tarhojen siivoamiseen, siksi talkooapuja huhuillaankin ehkä 

lyhyellä varoitusajalla, kun sää sallii. Seuraathan tiedotuskanaviamme, lisätietoja tulossa 😊 

 

- RS Majoranin kevään 2019 seuratuote on James & Nicholsonin pitkähihainen, tekninen 

paita. Mallikappaleet olivat sovitettavana Majoran-viikon aikana, tilauksia tehtiin noin 20 kpl. Tuotteet 

ovat painossa ja saadaan jakoon toivottavasti huhtikuun aikana. 

 

- Muutamia yksittäiskappaleita vanhoista seuratuotteista on myynnissä: Mustat 

talviratsastushanskat (koko M) ja tummanharmaa puuvillapipo. Katso lisätietoja ja hinnat 

seuran sivuilta, lisätietoja Anu Helomaalta (anu.helomaa@iki.fi, puh. 040 592 2929). 

 

- Toistaiseksi tapahtumissamme on voinut tehdä ostoksia vain käteisellä. Koska kaikki eivät enää 

käytä käteistä, ostoksia voi maksaa myös seuran tilille viitenumeroa käyttäen (viitenumerolla 

maksaminen on seuralle edullisempaa kuin tavallinen siirto). Jos maksat ostoksiasi tilille, 

muistathan hoitaa maksun tilille nopeasti! Maksujen perään kyseleminen tuo turhaa työtä 

hallitusväelle.  

 

- Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista, olemme 

päivittäneet kirjoitustamme aiheesta, nämä asiat ovat ikävä kyllä ajankohtaisia edelleen. Toivomme, 

että pystyisimme ehkäisemään kiusaamista ja kirjotuksemme tavoittaisi myös tallilla käyvien lasten 

ja nuorten vanhempia. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on 

kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme kiusaamista ei hyväksytä, voidaan 

kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.  

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle 

tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen vastaisia tyyppejä), joille 

voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat Maiju Kaarsalo-Koskela, Sofia Kangasmetsä, 

Suvi Karanta, Emmi Tuominen, Teresa Paatero, Emma ja Anna Metsäniemi. 

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta 

https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/  

- Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla. Tietoa joistain heistä 

löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita.  

 

- Ratsastusseura Primus ja Primus Talli Oy järjestävät kouluratsastuksen SM-kilpailut 19.-

21.7.2019 Primus Tallilla Espoossa (Matalajärventie 6, 02940 Espoo). Primukselta on otettu meihin 

yhteyttä, sillä toimihenkilöitä kisapäiville tarvitaan, myös meidän tallimme ja seuramme ahkerat 

ovat erittäin tervetulleita mukaan! Valitse itsellesi sopiva aikataulu ja tehtävä ja ilmoittaudu 

mukaan kisaviikonloppuun Primuksen sivuilla osoitteessa 

https://www.primusseura.net/uutiset.html?155347. Viimeistään kisojen jälkeen olisi mukavaa tietää, 

moniko lepuskilainen ja majoranilainen oli mukana järjestelyissä. Mukavaa, jos kerrot tai laitat viestiä 

Anu Helomaalle (anu.helomaa@iki.fi), että olet aikeissa olla / olit mukana. Kiitos! 

 

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) 

merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen 

täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. Jos haluat siis merkin palkinnoksesi 

kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun 

tulee olla RS Majoranin jäsen. SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti 

vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. 

Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä 

suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). 

Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.  

mailto:anu.helomaa@iki.fi
https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/
https://www.primusseura.net/uutiset.html?155347
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- EU-komissio on uudistamassa ratsastuskypärien testausstandardeja. Uusien standardien 

mukaisissa ratsastuskypärissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja 

kovalla voimalla. Kypärissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta 

tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypärä ei saa 

vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. Uusi väliaikainen EU-standardi 

ratsastuskypärille: • VG1. Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän 

käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypärän käyttövaatimus astui voimaan 1.1.2018 alkaen. 

EN 1384 -standardin mukaista kypärää ei saa enää käyttää kilpailuissa, vaan kypärässä on oltava VG1 

tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). Muissa maissa voi myös olla muita hyväksyttyjä 

standardeja. 

- RS Majoran tarjoaa jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi ”Ratsastajan kunto-oppaan”. Opas 

on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnon kohottamiseen monipuolisesti 

ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja 

lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomaalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). 

Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko. 

 

- Seuran internetsivuilta löytyy tiiviitä hevos- ja poniesittelyitä. Lisätietoja ja valokuvia voi 

jatkossa laittaa Milja Koskelalle (milja.koskela@hotmail.com). 

 

- RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa 

@ratsastusseura.majoran. Liity mukaan! 

 

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 

www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta 

ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, 

kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!  

 

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/

